De Vitio.

licet terra maalenta uideat fer
 tilissima e uroz bonoz gen y
 li. Certe me fecit deus in tra
 paupertatis mee. In hac terra
 plantai uoluit unigenit' dei lig
 num scilicet uite. Ite paupertas
 uitis matia subtrahit q' no h't
 unde suu paupras pascat a mo
 re Ethnicus prestabat castas hu
 mil' fortuna sabinas. Senec. In
 quis pecunia p'idi. O te felicem
 si cum illa auaricia perdidisti. si
 si manz illa apud te. tanto felici
 ores quo tanto malo matia s' b
 ducta e. paupertas uime diuitu
 superbia occidit. Ipa etiam duas
 filias sanguisugas infernale
 ht q' semp clamant Asser Asser.
 Suffocat enim gulam r lurui
 am. de quibz h'etur. prou. xxv.
 paupertas medicinalis e. g'g.
 quos mox in finitas uulnerat
 camin' paupertatis sanat. Ipa
 purgat eos qui sut auru r ar
 gentum. Ideo caminus dicit
 ysa. xlviii. Elegi te in camino
 paupertatis. Ipa e fortitudo sc'oz
 sicut diuitie sut fortitudo diuitu
 prou. xi. substancia diuitis urbs
 fortitudinis eius. Ipa e ut fos
 sacum q' dya' multu uic' im
 plere. Abac. i. portabit aggem
 r capiet eam. Mira fa. tuuras
 Aliquoz qui dyabolu iuuant
 Ad implendum fossatu castris

i. baruc ij. ve qui aggar n' sua
 usquequo aggrauat cont' se
 tensum lutum. pauperes i eccli
 a remanent du diuites in reg
 nu dyaboli trasserunt. Sicut
 nabugodonosor paupes inter
 ra dimisit promissionis. nobi
 libz trahans uicram suam. Je
 xxxix. soph. iii. Delinquim i me
 dio tu pplm paupem. pauper
 regnum celoz e hereditarie. Mo
 bilia uo hui' seculi sunt diuitu
 sicut figuratu e. Gn. xxv. vbi
 Abraham dedit ysaac cuncta
 que possidebat. filys aut' scu
 binaz largit' e munera. pau
 p'ratem possit filius dei ut fu
 dam cum religionis xpiane.
 os. v. Job. xxvi. Qui extendit
 aquilonem s' uacuum. sup
 uacuu inq'nt paupertatis. Aqlo
 ne uocat eccliam de gentibz
 iusam que congelata erat i
 ptis suis. paupertate possit
 xpc gradu quo ad p'fione as
 cendit. os. xix. Si uis p'fais ee
 vade r uende omia r da pau
 p'bz. paupras m'r r nux' r c'
 ros religionis e. unde qui ing
 diunt religionē ad eam uoto
 se astringunt. E conctio hunda
 cia religionē destruit. Adco ei
 occupat eam ut meditationes
 orōnes. lēones. quibz debz sus
 tentari mea pereant. ita q' ser

uicium ecclesie est inordinatus stre-
 pitus. Amos v. Aufer a me tu-
 multum carminum tuorum ubi ip-
 sa non est. uicia sunt in pace. non
 sunt correptiones sed supplicia-
 ones ut potius uideantur trape-
 zete quam religiosi uirge sunt ibi
 potius ad ostentationem quam ad
 uiciorum effugationem. In refectori-
 o lapidantur sobetas uarieta-
 te ferculorum. ministri manibus
 eleuatis uaria portantes fer-
 cula. Afferunt unum ipsa lapide-
 tur. sicut iudei afferbant lapi-
 des ad beati stephani lapidationem.
 In castris uicium huiusmodi tem-
 poralium inueniunt multi
 habitum religionis desentes qui
 tam non sunt religiosi. sicut ci-
 ti qui communiter dicuntur goliar-
 di quam habitum monachalem
 desunt et tam monachi non sunt.
 Aliqui proiciunt ibi a paren-
 tibus. sicut catuli quos mures
 non sufficiunt enutrire. Aliqui in-
 trant ut fures ut scilicet
 dicuntur et possunt res monasti-
 ci sanguineis suis dare. Ali-
 qui instar uulpis se mortuos
 spiritualiter simulant ut preda faci-
 ant. ubi est huiusmodi uehe-
 menter quiescit. qui in arido
 paupertatis requiem non in-
 uenit. luc. xi. paupertas omnes
 ingredientes in mundum istum ex-